
 

          

 

Tylko najlepsze samorządy przyciągają inwestorów! 

Dołącz do uczestników konkursu Gmina Fair Play 2012 

 

Nowe inwestycje są ogromnie ważne dla całej gminy i jej przyszłości. Niosą za sobą nowe 

miejsca pracy dzięki czemu zapewniają dobrobyt i bezpieczeństwo mieszkańcom. Dlatego 

władze samorządowe coraz częściej starają się być pierwsze w wyścigu o inwestora i zdają 

sobie sprawę z tego, że może w nim wygrać tylko najlepszy. Samorządy prześcigają się więc 

nie tylko w liczbie oferowanych terenów, ale także w jakości obsługi inwestora, szybkości 

wydawania decyzji administracyjnych czy dostępie do mediów technicznych na oferowanych 

terenach. Samorządy wiedzą również, że z taką ofertą trzeba do potencjalnego inwestora 

dotrzeć. Tutaj właśnie bardzo istotną rolę odgrywa uczestnictwo w prestiżowych programach 

weryfikacyjnych czy konkursach. Takim programem jest „Gmina Fair Play” – 

Certyfikowana Lokalizacja Inwestycji. Gmina przystępując do programu może wiele 

zyskać, m.in. w wyniku przeprowadzenia przez organizatorów konkretnych czynności nie 

tylko weryfikacyjnych, ale i promocyjnych. Jedną z najważniejszych korzyści wynikających z 

udziału w konkursie „Gmina Fair Play” jest promocja i możliwość zaprezentowania dokonań 

gmin oraz ich planów na szerszym forum publicznym.   

 

Poniżej podsumowujemy działania promocyjne na rzecz uczestników i laureatów poprzedniej, X edycji 

konkursu „Gmina Fair Play”. 

 

Gala Finałowa… 

Zwieńczeniem każdej edycji konkursu jest Gala Finałowa. W ubiegłym roku, wzorem lat poprzednich, 
uroczystość odbyła się w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. Galę X edycji 
poprowadził Jarosław Gugała, a gratulacje i życzenia Laureatom składali: Eugeniusz Grzeszczak – 
Wicemarszałek Sejmu, Prof. Jerzy Regulski – Doradca Prezydenta RP, Adam Szejnfeld – 
Przewodniczący Sejmowej Komisji Skarbu Państwa, Andrzej Arendarski - Prezes Krajowej Izby 
Gospodarczej oraz Mieczysław Bąk - Przewodniczący Ogólnopolskiej Komisji Konkursowej i Prezes 
Instytutu Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym. Uwieńczeniem rozdania nagród był 
koncert artystów Teatru ROMA. Warto wspomnieć także, że specjalny list gratulacyjny do Laureatów  
X edycji konkursu „Gmina Fair Play” wystosował Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej – Pan Bronisław 
Komorowski, gratulując wszystkim nagrodzonym samorządom otrzymania tak prestiżowego 
wyróżnienia. W trakcie uroczystego bankietu przygotowaliśmy tort dla uczczenia dziesiątej edycji 
konkursu i jego wspaniałych Laureatów. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Bankiet z nagrodami… 
 
Uczestnicy Gali Finałowej 2011 mieli okazję uczestniczyć w losowaniu nagród podczas bankietu. 
Fundatorami nagród byli:  

• Radio PiN, które ufundowało 10 toreb z książkami, płytami i innymi gadżetami Radia PiN; 

• Hotel Bristol, który przekazał nam 1 voucher na brunch w Restauracji hotelowej; 

• Firma Baltimpex Telecom Group Tomasz Mikołaj Joachimiak, która ufundowała: 3 
drukarki do zdjęć do telefonu komórkowego wraz z papierem fotograficznym, 3 pary kijków 
Nordic Walking dla dwóch osób z plecakami sportowymi oraz 3 paczki gadżetów T Mobile 
(koc, kubek, usb, itp.); 

• Hotele Polonia, które były sponsorem 3 voucherów (na Polski Bufet w Restauracji Strauss w 
Hotelu Polonia Palace, na kolację w Metro Jazz Bar & Bistro w Hotelu Metropol oraz na 
kolację w Upstairs Bar & Bistro w Hotelu MDM); 

• Puls Biznesu, który przekazał 10 toreb, w których znalazły się zestawy książek o biznesie; 

• Hotel Holiday Inn, który zapewnił 1 voucher na pobyt weekendowy w swoim hotelu;  

• Portal komercyjne.pl, który ufundował 7 win w przepięknych opakowaniach; 

• Hotel Intercontinental, który przekazał 2 vouchery na brunch w swojej restauracji; 

• Polskapresse, która ufundowała 5 toreb zawierających zestawy książek. 
 
Losowanie poprowadził Paweł Oksanowicz – dziennikarz Radia PiN. 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 

 

 

 

Fundatorom jeszcze raz bardzo dziękujemy a zwycięzcom serdecznie gratulujemy:) 

 

Nagrody dla Laureatów Statuetek…  

Grupa Melog.com – wydawca serwisu komercyjne.pl ufundował 7 nagród dla laureatów nagród 
głównych – Statuetek „Gmina Fair Play” 2011. Każda z 7 gmin otrzymała pakiet promocyjny  
o wartości 10 tyś zł, na który składa się: 
roczny Pakiet publikacji ofert przetargowych na serwisach grupy Melog.com (Oferty.net, Domy.pl, 
Komercyjne.pl, NoweInwestycje.pl, Bezposrednie.com, Nieruchomosci.pl oraz serwisy partnerskie), 
publikacja dwóch artykułów wraz ze zdjęciami na temat prowadzonych inwestycji w gminie na stronie 
głównej serwisu komercyjne.pl a także dwie informacje promujące gminę rozesłane w 2 newsletterach.  

 

  



 
 

 

Patronaty medialne… 

Jako organizatorzy konkursu „Gmina Fair Play” dużą wagę przykładamy do działań promocyjnych.  
O ich sile świadczą liczne patronaty medialne nad każdą z edycji konkursu. Tylko podczas 
ubiegłorocznej X edycji konkursu współpracowaliśmy z 19 redakcjami na poziomie ogólnopolskim, 
wśród nich znalazły się między innymi: Serwis Samorządowy PAP, Dziennik Gazeta Prawna, 
Gazeta Samorządu i Administracji, Fundusze Europejskie, Forum Samorządowe czy portale 
regioportal.pl, terenyinwestycyjne.info, oraz komercyjne.pl. Na poziomie regionalnym patronat 
medialny nad programem objęło ponad 15 redakcji, wśród których dominują regionalne oddziały 
Telewizji Polskiej oraz regionalne rozgłośnie Polskiego Radia.  

 

Media o konkursie, jego uczestnikach oraz laureatach… 

Dzięki całorocznej współpracy z mediami oraz parokrotnemu przekazywaniu informacji do ponad 1200 
redakcji prasowych, radiowych i telewizyjnych z całej Polski, tylko w 2011 roku ukazało się ponad 
250 materiałów prasowych na temat konkursu i jego laureatów oraz wyemitowano blisko 50 
materiałów radiowych i telewizyjnych. Informacje ukazywały się w najbardziej prestiżowych 
tytułach ogólnopolskich, tzn.: w Gazecie Samorządu i Administracji, Dzienniku Gazecie 
Prawnej, Gazecie Wyborczej, Rzeczpospolitej, Pulsie Biznesu oraz na stronach Serwisu 
Samorządowego PAP. Materiały emitowano także w większości wiodących tytułów o zasięgu 
wojewódzkim, a także w rozgłośniach radiowych, m.in. w Radiu dla Ciebie, Polskim Radiu (w 
zasięgu ogólnopolskim oraz lokalnych oddziałach), w Telewizji Polskiej (pasmo ogólnopolskie oraz 
lokalne oddziały) oraz w Telewizji Biznes.  

  

Reklamy i dodatki reklamowe… 

Od wielu już lat, w dniu Gali Finałowej, ukazuje się w jednym z dzienników ogólnopolskich dodatek 
zawierający listę laureatów danej edycji. Również w 2011 roku, w dniu Gali Finałowej, tj. 2 grudnia, 
opublikowaliśmy w Dzienniku Gazecie Prawnej pełną listę laureatów X edycji konkursu.  
W 2011 roku ponadto ukazało się niemal 50 reklam i bannerów zarówno w prasie jak i na 
portalach internetowych, z czego większość z nich zachęcała do zapoznania się z listą 
uczestników i laureatów trwającej edycji konkursu. 

 
 

Konferencje/seminaria/kongresy/misje gospodarcze… 

W ubiegłym roku promowaliśmy uczestników i laureatów także na różnego rodzaju konferencjach, 
seminariach, kongresach i misjach gospodarczych. W trakcie 10 takich wydarzeń, które odbyły się  
w 2011 roku, kolportowaliśmy materiały dotyczące konkursu oraz jego uczestników i laureatów.  

 

W 2011 roku byliśmy obecni między innymi na takich wydarzeniach jak: 

 

 

 



 
 

 

 

• 24.03.2011 – Austriacka Misja Gospodarcza 

 
Uczestnicy Austriackiej Misji Gospodarczej mieli okazję zapoznać się z materiałami  
o konkursie oraz z pełną listą laureatów IX edycji konkursu „Gmina Fair Play.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
• 12.04.2011 – II Kongres Zarządów Spółek „Kapitał dla firm 2011" 

 
W trakcie Kongresu były kolportowane materiały dotyczące konkursu „Gmina Fair Play”  
– w tym Biuletyn z laureatami ubiegłorocznej edycji konkursu. 

 
 

• 15.04.2011 – Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Jakość administracji publicznej,  
a jakość życia - aspekty prawne i społeczne" 

 
W trakcie konferencji przedstawiciel Biura konkursu „Gmina Fair Play” wystąpił  
z prezentacją pt. „Stosowanie kodeksów etycznych w „Gminach Fair Play” a jakość administracji 
publicznej.” 

 
• 16.04.2011 – Dzień Otwarty Giełdy Papierów Wartościowych 
 
 
Na stoisku IPO.pl - partnera medialnego X edycji konkursu, były dostępne materiały promocyjne 
konkursu „Gmina Fair Play.” 
 

• 27.05.2011 - Polsko - Indyjskie Spotkanie Biznesowe 
 
Uczestnicy spotkania mieli okazję zapoznać się z pełną listą laureatów IX edycji konkursu „Gmina Fair 
Play” zamieszczoną w naszym Biuletynie oraz z innymi materiałami o konkursie 
 

• 14.07.2011 - Konferencja: VIRGINIA'S HAMPTON ROADS. Nowi partnerzy, nowe 
możliwości, nowe szanse 

 
 



 
 
 
 
 
 
Do materiałów przeznaczonych dla uczestników konferencji zostały dołączone materiały promocyjne 
konkursu „Gmina Fair Play.” Partnerzy amerykańscy otrzymali od nas informacje o konkursie  
z rekomendacją Laureatów konkursu  „Gmina Fair Play” jako godnych zaufania partnerów, 
przyjaznych dla inwestycji. 
 

• 6-7 października 2011 –I Europejski Kongres Małych i Średnich Przedsiębiorstw 

 
W trakcie Kongresu kolportowane były materiały dotyczące konkursu „Gmina Fair Play” 

 
Konferencja prasowa… 
Konferencja prasowa podsumowująca wyniki X edycji konkursu „Gmina Fair Play” odbyła się  
19 października w siedzibie Krajowej Izby Gospodarczej w Warszawie.  
W trakcie konferencji dr Mieczysław Bąk – Prezes Zarządu Fundacji „Instytut Badań nad Demokracją  
i Przedsiębiorstwem Prywatnym” Krajowej Izby Gospodarczej podsumował wyniki badania 
inwestorów 2011, z kolei Anna Szcześniak – Członek Komisji Konkursowej „Gmina Fair Play”, 
Dyrektor ds. Strategii i Programów Fundacji „Instytut Badań nad Demokracją i Przedsiębiorstwem 
Prywatnym” Krajowej Izby Gospodarczej podsumowała X edycję konkursu „Gmina Fair Play.” 
Laureaci X edycji konkursu uczestniczący w konferencji mieli okazję przedstawić sposób na skuteczne 
przyciągnięcie inwestora do gminy oraz mogli także pochwalić się swoimi sukcesami inwestycyjnymi. 

 
Poniżej przedstawiamy listę publikacji, które ukazały się w związku z konferencją 
prasową: 
 
Materiał radiowy i telewizyjny: 

1. Fair Play po raz 4, TV Master – www.tv.master.pl, 02.11.2011 
2. Narewka najbardziej przyjazna przedsiębiorcom, TVP Białystok – www.tvp.pl, 22.10.2011 
3. 2011-10-20 – Konopnica „Gminą Fair Play”, Radio Ziemi Wieluńskiej – www.radiozw.com.pl, 24.10.2011 
4. Złota lokalizacja biznesu, TV Polkowice – www.tv.polkowice.pl, 21.10.2011 
5. X edycja konkursu Gmina Fair Play rozstrzygnięta, Radio Mazury – www.radiomazury.pl, 20.10.2011 
6. Nagrody Fair Play dla gmin, Radio Rzeszów – www.radio.rzeszow.pl, 20.10.2011 
7. Gmina Suwałki „Gminą Fair Play”, www.radio5.com.pl, 20.10.2011 
8. Gminy Narewka i Suwałki laureatami konkursu „Gmina Fair Play 2011”, Polskie Radio Białystok – 

www.radio.bialystok.pl, 20.10.2011 
9. Kolejne gminy z WiM z tytułem Gminy Fair Play 2011, Radio Olsztyn – www.ro.com.pl, 20.10.2011 
10. Gmina miasta Inowrocław jest Fair Play, Radio Gra – http://inowroclaw.gra.fm, 20.10.2011 
11. Zielona Góra znów Fair Play, Radio Zachód – www.zachod.pl, 20.10.2011 
12. Gminy Fair Play, Polskie Radio PR4, g.15:01, 19.10.2011 
13. Gmina Fair Play, Radio Dla Ciebie – www.rdc.pl, g.17:03, 19.10.2011 
14. Gmina Fair Play, Radio Zielona Góra – http://rzg.info.pl, 19.10.2011 
15. Fair Play, http://rmg.fm, 19.10.2011 
16. „Gmina Fair Play”, Polskie Radio PiK – www.radiopik.pl, 19.10.2011 
17. Hrubieszów gra fair, Radio Lublin – http://moje.radio.lublin.pl, 19.10.2011 
18. Fair Play 2011 dla Międzyrzeca Podlaskiego, IPI Radio BiPeR – www.radiobiper.info, 19.10.2011 

 
Materiał prasowy: 

1. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmwroclaw.pl, 03.11.2011 
2. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmtrojmiasto.pl, 03.11.2011 
3. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmszczecin.pl, 03.11.2011 
4. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmsilesia.pl, 03.11.2011 
5. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmpoznan.pl, 03.11.2011 
6. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmlublin.pl, 03.11.2011 
7. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmlodz.pl, 03.11.2011 
8. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmkrakow.pl, 03.11.2011 
9. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmbydgoszcz.pl, 03.11.2011 
10. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, www.mmwarszawa.pl, 03.11.2011 
11. Skierniewice Gminą Fair Play 2011, http://twojkurier.pl, 31.10.2011 
12. Złota statuetka „Gminy Fair Play” dla gminy Suwałki, www.suwalki24.pl, 27.10.2011 
13. Jak biznes ocenia gminy, www.twoja-firma.pl, 26.10.2011 
14. Mniejsza gmina to większa sprawność urzędu, Dziennik Gazeta Prawna, 26.10.2011 
15. Międzyrzec z tytułem Fair Play, Słowo Podlasia, 25.10.2011 
16. Miasto z certyfikatem, Gazeta Pomorska Kujawska, 25.10.2011 
17. Złoty Hrubieszów, Kronika Tygodnia, 25.10.2011 
18. Włocławek z Certyfikatem „Gmina Fair Play”, www.mlodywloclawek.pl, 24.10.2011 



 
 
 
 

19. Certyfikat Fair Play i specjalne wyróżnienie, www.swidniczka.com, 22.10.2011 
20. Finał konkursu Gmina Fair Play 2011, http://kobus.blox.pl, 22.10.2011 
21. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta, http://komercyjne.pl, 21.10.2011 
22. Polkowice – Złota Lokalizacja Biznesu, Serwis Samorządowy PAP, 21.10.2011 
23. Warmińsko-mazurskie gminy z nagrodą „Fair Play”, http://wrota.warmia.mazury.pl, 21.10.2011 
24. Hrubieszów laureatem konkursu Gmin Fair Play, www.dziennikwschodni.pl, 21.10.2011 
25. Certyfikat Fair Play i specjalne wyróżnienie, www.regional.pl, 21.10.2011 
26. Gminy Narewka i Suwałki laureatami konkursu „Gmina Fair Play 2011” (źródło: Radio Białystok), 

Biuletyn Informacyjny Biura Prasowego Ministerstwa Środowiska, 21.10.2011 
27. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta, Fundacja Promocji Gmin Polskich, 21.10.2011 
28. Inowrocław gra fair play!, www.torun.twoje-miasto.pl, 21.10.2011 
29. Inowrocław gra fair, www.ino-online.pl, 20.10.2011 
30. Gryfice zdobyły certyfikat!, www.trybunaludu.pl, 20.10.2011 
31. Gryfice zdobyły certyfikat Gmina Fair Play 2011, http://rega24.pl, 20.10.2011 
32. Suwałki i Narewka „Gminami Fair Play”, www.niebywalesuwalki.pl, 20.10.2011 
33. Gra fair play zachętą dla inwestorów, http://pkpir.taxall.pl, 20.10.2011 
34. Barbara Galicz i Ryszard Pacholik Menedżerami Roku, Forum Samorządowe – 

www.forumsamorzadowe.pl, 20.10.2011 
35. Kolejne gminy z WiM z tytułem Gminy Fair Play 2011, http://taxi-olsztyn.pl, 20.10.2011 
36. Inowrocław gra fair play!, www.grudziadz.twoje-miasto.pl, 20.10.2011 
37. Gra fair play zachętą dla inwestorów, Ministerstwo Gospodarki, 20.10.2011 
38. Gmina Udanin – Gminą Fair Play, http://sroda.express-miejski.pl, 20.10.2011 
39. Podlaskie najbardziej przyjazne inwestorom, www.samorzady.pb.pl, 20.10.2011 
40. Inowrocław: Gmina Fair Play 2011, Polska Agencja Prasowa – http://pap.pl, 20.10.2011 
41. Firmy dobrze o samorządach, Gazeta Wyborcza, 20.10.2011 
42. Hrubieszów: Gmina Fair Play, www.tygodnikzamojski.pl, 20.10.2011 
43. Piątka z Fair Play, Dziennik Wschodni Lubelski, 20.10.2011 
44. Piątka z Fair Play, Dziennik Wschodni Lubelski - www.dziennikwschodni.pl, 20.10.2011 
45. Przyjazne podlaskie, Puls Biznesu, 20.10.2011 
46. Tam warto inwestować, Puls Biznesu, 20.10.2011 
47. Znamy Gminy Fair Play 2011, www.portalsamorzadowy.pl, 20.10.2011 
48. Gminy Narewka i Suwałki laureatami konkursu „Gmina Fair Play” 2011, www.wiadomosci.bstok.pl, 

20.10.2011 
49. Oni grają fair, www.wirtualnezawiercie.pl, 20.10.2011 
50. Inowrocław jest „fair play”, www.ino-online.pl, 19.10.2011  
51. Laureaci konkursu, http://monitor-inwestycji.pl, 19.10.2011 
52. Konkurs gmin “Fair Play” rozstrzygnięty. Pięciu laureatów z woj. lubelskiego, www.dziennikwschodni.pl, 

19.10.2011 
53. Znamy Gminy Fair Play 2011!, www.terenyinwestycyjne.info, 19.10.2011 
54. Nadarzyn otrzymał certyfikat „Gmina Fair Play”, http://wiadomosci.wpr24.pl, 19.10.2011 
55. Udział wiceministra gospodarki Mieczysława Kasprzaka w konferencji prasowej konkursu „Gmina Fair 

Play”, www.mg.gov.pl, 19.10.2011 
56. X edycja konkursu „Gmina Fair Play” rozstrzygnięta…, http://monitor-inwestycji.pl, 19.10.2011 
57. 66 polskich gmin otrzymało tytuł „Gminy Fair Play 2011”, http://inwestycje.pl, 19.10.2011 
58. Oni grają fair, Serwis Samorządowy PAP, 19.10.2011 
59. X edycja konkursu Gmina Fair Play rozstrzygnięta. Sześć lubuskich gmin z tytułami, 

http://zielonagora.naszemiasto.pl, 19.10.2011 
60. X edycja konkursu Gmina Fair Play rozstrzygnięta. Sześć lubuskich gmin z tytułami, www.infopolska.eu, 
19.10.2011 

 
Katalog Ofert Inwestycyjnych…  
 
W promocji konkursu ogromne znaczenie ma także Katalog Ofert Inwestycyjnych - polsko-
angielski katalog laureatów kolejnych edycji konkursu, czyli sprawdzonych  
i prężnie działających gmin zlokalizowanych na terenie całego kraju. Na zakończenie danej edycji 
konkursu Katalog Ofert Inwestycyjnych dostępny jest na stronach internetowych www.fairplay.pl,  
a jego zawartość oraz zastosowane kryteria wyszukiwania umożliwiają szybkie i skuteczne 
znalezienie gminy np. z konkretnego województwa.  

 
 

 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Informacje o KOI wysyłamy do placówek dyplomatycznych… 
 
Informacje o Katalogu Ofert Inwestycyjnych wraz z rekomendowaniem laureatów danej edycji 
przekazywane są co roku do placówek dyplomatycznych zarówno w Polsce jak  
i zagranicą.  

 
Patronaty honorowe… 

 
Bardzo ważnym elementem, prowadzonych przez nas działań promocyjnych, jest także 
współpraca z Marszałkami oraz Wojewodami. Marszałkowie i Wojewodowie obejmując naszą 
inicjatywę honorowymi patronatami, przyczyniają się zarówno do wsparcia jak i promocji  
samorządów w pełni zaangażowanych w tworzenie jak najlepszych warunków do prowadzenia 
działalności gospodarczej oraz aktywnych w przyciąganiu nowych inwestorów.  
 

Patronaty honorowe w ubiegłorocznej, X edycji konkursu „Gmina Fair Play”: 
 
Województwo dolnośląskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Dolnośląskiego Pana Rafała Jurkowlańca 
Honorowy Patronat Wojewody Dolnośląskiego Pana Aleksandra Marka Skorupy 
 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Honorowy Patronat Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Pani Ewy Mes 
 
Województwo lubelskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Lubelskiego Pana Krzysztofa Hetmana 
 
Województwo lubuskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Lubuskiego Pani Elżbiety Polak 
Honorowy Patronat Wojewody Lubuskiego Pani Heleny Hatki 
 
Województwo łódzkie 
Patronat Marszałka Województwa Łódzkiego Pana Witolda Stępnia 
 
Województwo małopolskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Małopolskiego Pana Marka Sowy 
 
 
Województwo mazowieckie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Mazowieckiego Pana Adama Struzika 
 
Województwo opolskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Opolskiego Pana Józefa Sebesty 
 
Województwo podkarpackie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Podkarpackiego Pana Mirosława Karapyty 
Honorowy Patronat Wojewody Podkarpackiego Pani Małgorzaty Chomycz 
 
Województwo podlaskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Podlaskiego Pana Jarosława Dworzańskiego 
 
Województwo pomorskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Pomorskiego Pana Mieczysława Struka 
 
Województwo śląskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Śląskiego Pana Adama Matusiewicza 
 
Województwo świętokrzyskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Pana Adama Jarubasa 
 
Województwo warmińsko-mazurskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pana Jacka Protasa 
 
Województwo wielkopolskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Wielkopolskiego Pana Marka Woźniaka 
 
Województwo zachodniopomorskie 
Honorowy Patronat Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Pana Olgierda Geblewicza 
 

 
 



 
 
 
 
 
Biuletyn…  
 
Co roku laureaci konkursu są także rekomendowani szerokiemu gronu odbiorców poprzez Biuletyn, 
który ukazuje się dwukrotnie dla danej edycji konkursu. Pierwszy z nich jest kolportowany na 
Gali Finałowej z udziałem ok. 1500 gości (głównie przedsiębiorców) oraz rozprowadzany  
w regionalnych i branżowych instytucjach i stowarzyszeniach skupiających przedsiębiorców, 
wśród władz samorządowych i rządowych oraz mediów. Drugi jest wydawany po Gali Finałowej  
i kolportowany przede wszystkim wśród przedsiębiorców. 

 
W tym roku planujemy również wiele kolejnych inicjatyw promujących konkurs, jego 
uczestników oraz Laureatów.  
Zapraszamy do udziału w nowej edycji konkursu – Gmina Fair Play 2012. Formularz 
zgłoszeniowy, regulamin oraz dodatkowe informacje znajdą Państwo na stronie 
www.fairplay.pl 
 
 
Agata Rozalska - Public Relations, kontakt z mediami, 
Biuro konkursu „Gmina Fair Play” 
tel. (22) 630 96 99,  
e-mail: pr@fairplay.pl 
 

www.fairplay.pl  

 
 
 
 

 
Polecamy najnowszy biuletyn z Laureatami  
X edycji konkursu „Gmina Fair Play” 
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt.  
Materiały prześlemy pocztą. 
    
  
 
 
 

  


